
 
 

POUTNÍK       zprávy  z farnosti 
3. a 4. týden / 2008                     DOLNÍ  ČERMNÁ 
 

Svátek Křtu Páně  -  neděle 13. ledna  2008 
 
 Upozorňujeme, že vzhledem k dovolené duchovního správce nebudou v týdnu 
od pondělí 14.1. do čtvrtku 17.1.  a od úterý 22. 1. do pátku 25. 1. t.r. v naší farnosti 
pravidelné mše svaté. V případě pohřbů nebo zaopatřování nemocných se obracejte na 
P.Jána Kubise, administrátora v Dolní Dobrouči. 
 

Bohoslužby v těchto dvou týdnech: 
18. ledna - Pátek -  Panny Marie, Matky jednoty křesťanů, rytmická 
  19.00  Dolní Čermná   -  za Jiřího Motla  

V týdnu od 18.1. do 25.1. budeme ve svých modlitbách pamatovat na jednotu křesťanů. 
Ekumenické setkání farníků z Českobratrské církve evangelické a věřících naší farnosti se 
uskuteční v Horní Čermné v neděli 20.1. 2008 od 16.00 hodin.   
19. ledna -  Sobota - 1. týdne v mezidobí 
  17.00  Petrovice   - za Karla Vašátko, rodiče, bratra a tetu 
20. ledna  - Neděle  -  2. neděle v liturgickém mezidobí 
Votivní mše svatá „Za jednotu křesťanů“. 
Dolní Čermná  -       7.30 h.    -  za P.Čeňka Ptáčka 
Verměřovice    -        9.00 h.    -  za Josefa Duška, rodiče a sourozence 
Dolní Čermná  -      10.30 h.  -  za zemřelé z rodiny Souškovy a Dvořákovy 
Horní Čemná    - 16.00 h.  -  Ekumenická bohoslužba a setkání v Horní Čermné 
 
21. ledna -  Pondělí - sv. Anežky Římské, panny a mučednice, mše sv. pro děti 
  18.00  Dolní Čermná  -  za Vincence Řeháka a zemřelé  
              z rodiny Řehákovy a Jandovy 
26. ledna -  Sobota - sv. Timoteje a Tita, biskupů 
  17.00  Verměřovice  -  za Jaroslava a Jaroslavu Nimrichtrovy 
27. ledna  - Neděle  -  3. neděle v liturgickém mezidobí 
Dolní Čermná  -       7.30 h.    -  za farníky 
Petrovice  -       9.00 h.    -  za Ladislava Bednáře, Milušku Duškovou a duše v očistci 
Dolní Čermná -     10.30 h.  -  za rodinu Betlachovu, Milisdörferovu,  
          Šafářovu a vnuka Zdeňka 
Lektorská služba :    
20. 1. - 2. neděle v mezidobí     Dolní Čermná     7.30 h.   -   Formánkovi č. 203 
      Dolní Čermná 10.30 h.   -   Menclovi č. 193 
27. 1. - 3. neděle v mezidobí     Dolní Čermná     7.30 h.   -   Nastoupilovi č. 303 
      Dolní Čermná 10.30 h.   -   Málkovi č. 77 HČ 
 

Příležitost ke sv. zpovědi budete mít : ve farním kostele se zpovídá vždy 30 minut před 
začátkem každé mše svaté. 
 



Akce ve farnosti v těchto dvou týdnech: 
pondělí 14. 1.   nácvik zpěvu na dětské bohoslužby 16.15 h. fara Dolní Čermná 
úterý 15. 1. setkání žen při kávě a čaji 16.30 h. fara Dolní Čermná 
pátek 18. 1. farní knihovna  

mše sv. pro mládež, rytmická 
setkání mladých  

16.00 -17.00 h. 
19.00 h. 
20.00 h. 

fara Dolní Čermná 
kostel Dolní Čermná 
fara Dolní Čermná 

sobota 19. 1.  schůzka ministrantů 9.00 h. fara Dolní Čermná 
neděle 20. 1. Ekumenická bohoslužba a setkání 16.00 h. Horní Ćermná 
pondělí  21. 1. nácvik zpěvu na dětské bohoslužby 

mše svatá pro děti 
náboženství pro středoškoláky 

16.15 h. 
18.00 h. 
19.00 h. 

fara Dolní Čermná 
kostel Dolní Čermná 
fara Dolní Čermná 

čtvrtek 24. 1. Dětské klubíčko 9.00-11.00 h. fara Dolní Čermná 
pátek 25. 1. farní knihovna  16.00 -17.00 h. fara Dolní Čermná 
sobota 26. 1. Dětský karneval 14.00 h. orlovna Dolní Čermná 
neděle 27. 1. Lidový ples 19.30 h. KD Verměřovice 
 
Odklízení případného sněhu okolo farního kostela v Dolní Čermné: 

týden skupina 
          14. 1.  -  20. 1. 4.     Faltus Robert, Vašíček Pavel, Faltus Ondřej 
          21. 1.  -  27. 1.  5.     Macháček Tomáš, Hejl Miroslav, Jansa Radek 
          28. 1.  -    3. 2. 1.     Filáček Václav, Moravec Stanislav, Bednář Karel 
            4. 2.  -  10. 2. 2.     Macháček Karel, Macháček Jiří 
          11. 2.  -  17. 2. 3.     Kunert Tomáš, Řehák Vladislav, Řehák Martin 
          18. 2.  -  24. 2. 4.     Faltus Robert, Vašíček Pavel, Faltus Ondřej 
          25. 2.  -    2. 3. 5.     Macháček Tomáš, Hejl Miroslav, Jansa Radek 
            3. 3.  -    9. 3. 1.     Filáček Václav, Moravec Stanislav, Bednář Karel 
          10. 3.  -  16. 3. 2.     Macháček Karel, Macháček Jiří 
          17. 3.  -  23. 3. 3.     Kunert Tomáš, Řehák Vladislav, Řehák Martin 

 
Rozvrh úklidu farního kostela: únor - duben 2008 

datum úklid.sk.  vedoucí skupiny pomocník pomocník 
sobota       2. 2.   1. Vacková  Zdeňka Pecháčková  Marie Marešová  Marta 
sobota       9. 2. 2. Řeháková  Marta Hejlová Vlaďka Klekarová Jaroslava 
sobota     16. 2. 3. Motlová  Zdeňka Vyhnálková Lucka Zpěváková Marie 
sobota     23. 2. 4. Filipová  Marie Filipová  Jitka Marešová  Věra 
sobota       1. 3. 5. Severinová  Marie Severin  František Faltusová Ludmila 
sobota       8. 3. 6. Dvořáková Vlaďka Matyášová  Anděla Šemberová  Marie 
sobota     15. 3. 7. Jansa  Vladimír Jansová  Eva Macháčková  Anna 
sobota     22. 3. 8. Vránová  Alžběta Adamcová Slávka Vránová  Helena 
sobota     29. 3.    9. Kunertová Ludmila Bláhová Věra Bednářová Aloisie 
sobota       5. 4.     10. Formánková Hana Jansová Jitka Vágnerová Hana 
sobota     12. 4. 11. Macháčková Růžena Bednářová  Ludmila  
sobota     19. 4. 12. Formánková Jana Formánková Anežka Motlová  Anna 
čtvrtek    24. 4.  generální úklid farního kostela  před poutí 

 
Poznámka: Pochopitelně, že je možné si službu při úklidu vyměnit s jinou skupinou, ale je 
třeba o tom informovat pana kostelníka Mareše, od kterého si vedoucí skupinky půjčí klíče od 
kostela a bude zodpovědný za jejich vrácení. Za vaši pomoc všem upřímně děkuji. 
                                      otec Pavel 
 

Poutník  -  vydává :  Římskokatolická farnost            Změny ve vydání jsou vyhrazeny !! 
                             561 53  DOLNÍ ČERMNÁ 1,  tel. č. 465 393149 


